
FIRMADO POR FECHA FIRMA

CONDE MINAYA TEODORO 04-03-2024 15:12:23
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 5

 
 

 

  

Resolución de 4 de marzo de 2024, de la Universidad Rey Juan Carlos por la que se 
procede a la adjudicación parcial de las plazas convocadas por el sistema general de 
acceso libre por concurso según resolución de 25 de noviembre de 2022 (BOE y BOCM 
del día 15 de diciembre) para la provisión de plazas de personal técnico, de gestión, 
de administración y servicios laboral de la Universidad Rey Juan Carlos, de los grupos 
A, B, C y D, en el marco del proceso de estabilización del personal temporal de esta 
Universidad, previstas en la Oferta de Empleo Público complementaria de 2021. 

 

De conformidad con lo establecido en la base 8.9 de la convocatoria indicada, este Rectorado, en 
uso de las competencias que tiene conferidas y una vez comprobado que los aspirantes, que el 
tribunal ha propuesto con mayor puntuación, reúnen los requisitos establecidos en la convocatoria, 
 

RESUELVE: 

Primero  
Proceder a la adjudicación definitiva de 90 plazas, convocadas por resolución de 25 de noviembre 
de 2022, a los aspirantes que se relacionan en el Anexo con el centro y la jornada que se especifica. 
 

Segundo 
Declarar desierta la cobertura siguiente plaza ante la ausencia de solicitudes que cumplan con los 
requisitos de la convocatoria. 

CÓDIGO RPT CENTRO GESTOR UNIDAD MUNICIPIO DENOM. ESP. GR. JOR. 

2455 Campus de Móstoles Área de Laboratorios Móstoles Titulado/a 
Grado Medio II LAB-11 B2 JP1 

 

Tercero 
Publicar dicha adjudicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID. 
 

Contra la presente resolución, que pone fin y agota la vía administrativa (artículos 38.4 de la Ley 
Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario y artículo 81.1.o) de los Estatutos de 
la universidad), de acuerdo con lo previsto en los artículos 114, 123 y 124.1 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, podrá 
ser impugnada directamente en el plazo de dos meses ante los Juzgados de lo Contencioso-
administrativo de Madrid (artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativo), contado dicho plazo desde el día siguiente a su notificación, o, 
potestativamente, mediante interposición de recurso de reposición ante el Rector en el plazo de 
un mes, sin que en ningún caso puedan simultanearse ambos recursos. 

 

Móstoles, a la fecha de la firma electrónica 
 

EL RECTOR, 
P.D. El Gerente General 

(Resol. de 20 de febrero de 2018 / BOCM de 5 de marzo de 2018), 
 

Fdo.: Teodoro Conde Minaya

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
r
G
A
C
7
T
b
l
N
6

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

CONDE MINAYA TEODORO 04-03-2024 15:12:23
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 2 / 5

 
 

 

  

PUESTO ADJUDICADO DATOS DEL ADJUDICATARIO/A 

CÓDIGO 
RPT 

CENTRO 
GESTOR UNIDAD MUNICIPIO DENOM. ESP. GR. JOR. OBS. APELLIDOS Y 

NOMBRE DNI 

ESPECIALIDAD: ADMINISTRACIÓN 

00003470 Campus de 
Madrid 

Gestión de 
Campus Madrid Titulado/a 

Superior ADM-4 A1 JP1 _ García Calzada, 
David ***3284** 

00003451 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a 

Superior ADM-4 A1 JP1 _ Espinar Mesa-
Moles, Mª Paz ***7624** 

00003457 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a 

Superior ADM-4 A1 JP1 C. DIR. 
Sánchez 

Magdaleno, 
Mariano 

***9205** 

PT003600 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a 

Superior ADM-4 A1 JP1 _ Ortega Muñoz, 
Yolanda ***2192** 

00003443 Rectorado Gerencia 
General Madrid Titulado/a 

Superior ADM-4 A2 JP1 C. DIR. Ruíz Salcedo, 
Inmaculada ***5484** 

00003534 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a 

Superior ADM-4 A2 JP1 _ López Martín, 
Isabel ***0955** 

E000024 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a 

Superior ADM-4 A2 JP1 Inglés  García Camús, 
Juan Manuel ***1273** 

PT003610 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a 

Superior ADM-4 A2 JP1 Inglés  Vigil Cuesta, María ***0730** 

PT003623 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a 

Superior ADM-4 A2 M Inglés  Gómez Zamora,                   
Mª Mar  ***1245** 

959 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a de 

Grado Medio I ADM-4 B1 JP1 C. DIR. Martín Barrio, 
Beatriz  ***7731** 

00003465 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a 

Grado Medio ADM-4 B2 JP1 C. DIR. 
Fernández 

Rodríguez, José 
Javier 

**7942*** 

956 Rectorado Gerencia 
General Móstoles 

Titulado/a de 
Grado Medio 

II 
ADM-4 B2 JP1 _ de Diago Varona, 

María Cristina ***8197** 

00003505 Rectorado Gerencia 
General Móstoles 

Titulado/a de 
Grado Medio 

II 
ADM-4 B2 JP1 _ Leguey Galán, 

Carmen ***7398** 

00003360 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez 

Titulado/a de 
Grado Medio 

II 
ADM-4 B2 JP1 _ Fernández Penit, 

María Isabel ***2736** 

E000031 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a de 

Grado Medio ADM-4 B2 JP1 Inglés  Muñoz Valadés, 
Bernardino ***5459** 

E000503 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Titulado/a de 

Grado Medio ADM-4 B2 JP1 Inglés  García Laborda, 
Jose ***6152** 

ESPECIALIDAD: BIBLIOTECA, ARCHIVOS, MUSEOS Y DOCUMENTACIÓN 

00003296 Campus de 
Móstoles 

Biblioteca de 
Campus Móstoles Técnico/a 

Especialista I BIB-5 C1 T _ Montoro Orihuela, 
Juana ***6979** 

00003313 Rectorado Biblioteca 
Universitaria Móstoles Técnico/a 

Especialista I BIB-5 C1 JP1 _ Hernández Cobos, 
Luis ***1468** 

00003384 Campus de 
Fuenlabrada 

Biblioteca de 
Campus Fuenlabrada Técnico/a 

Especialista II BIB-5 C2 T _ Pradas Poveda, 
Luis Miguel ***9941** 

00003357 Campus de 
Aranjuez 

Biblioteca de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Especialista III BIB-5 C3 T _ Sánchez-Ríos 
García, Felipe ***3349** 

00003247 Campus de 
Alcorcón 

Biblioteca de 
Campus Alcorcón Técnico/a 

Especialista III BIB-5 C3 T _ Álvarez Paniceres, 
Jaime ***1999** 

00003356 Campus de 
Aranjuez 

Biblioteca de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Especialista III BIB-5 C3 M _ Guirao Navarro, 
Encarnación ***3490** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
r
G
A
C
7
T
b
l
N
6

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

CONDE MINAYA TEODORO 04-03-2024 15:12:23
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 3 / 5

 
 

 

  

PUESTO ADJUDICADO DATOS DEL ADJUDICATARIO/A 

CÓDIGO 
RPT 

CENTRO 
GESTOR UNIDAD MUNICIPIO DENOM. ESP. GR. JOR. OBS. APELLIDOS Y 

NOMBRE DNI 

ESPECIALIDAD: INFORMÁTICA 

00003502 Rectorado Servicios 
Informáticos Móstoles Titulado/a 

Superior INF-6 A2 JP1 C. DIR. Escalero Sánchez, 
Francisco Manuel ***8587** 

00003456 Rectorado Servicios 
Informáticos Móstoles Titulado/a de 

Grado Medio INF-6 B2 JP1 C. DIR. Esteban Sánchez, 
Natalia ***6042** 

00003431 Rectorado Servicios 
Informáticos Móstoles Técnico/a 

Especialista II INF-6 C2 JP1 _ Bastida Pérez, 
María ***3106** 

00003342 Campus de 
Aranjuez 

Área de 
Informática Aranjuez Técnico/a 

Especialista II INF-6 C2 JP1 _ Villalobos Escalera, 
José ***5835** 

00003346 Campus de 
Aranjuez 

Área de 
Informática Aranjuez Técnico/a 

Especialista II INF-6 C2 JP1 _ Castillo Martínez, 
Enrique ***8331** 

00003353 Campus de 
Aranjuez 

Área de 
Informática Aranjuez Técnico/a 

Especialista II INF-6 C2 JP1 _ López Rabadán, 
Ángel ***2903** 

00003343 Campus de 
Aranjuez 

Área de 
Informática Aranjuez Técnico/a 

Especialista II INF-6 C2 JP1 _ Palomino Civantos, 
Miguel ***5900** 

00003430 Rectorado Servicios 
Informáticos Móstoles Técnico/a 

Especialista III INF-6 C3 JP1 _ Becerra Jiménez, 
Daniel Jesús ***2624** 

00003434 Rectorado Servicios 
Informáticos Móstoles Técnico/a 

Especialista III INF-6 C3 JP1 _ Rosado Martín, 
Silvia ***6216** 

00003429 Rectorado Servicios 
Informáticos Móstoles Técnico/a 

Especialista III INF-6 C3 JP1 _ Clemente Sánchez, 
Sara ***5906** 

00003319 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Informática Móstoles Técnico/a 

Especialista III INF-6 C3 JP1 _ Bazalar Vergara, 
Gustavo Ismael ***9673** 

00003318 Campus de 
Alcorcón 

Área de 
Informática Alcorcón Técnico/a 

Especialista III INF-6 C3 JP1 _ Perrone, Carolina 
Jéssica ***0052** 

00003387 Campus de 
Madrid 

Área de 
Informática Madrid Técnico/a 

Especialista III INF-6 C3 JP1 _ Palma Castrillo, 
Roberto ***1582** 

00003321 Rectorado Servicios 
Informáticos Móstoles Técnico/a 

Especialista III INF-6 C3 JP1 _ Zaroili El 
Ouaamari, Siham ***9864** 

00003503 Campus de 
Madrid 

Área de 
Informática Madrid Técnico 

Especialista III INF-6 C3 JP1 _ Jiménez Cárabe, 
Manuel ***4003** 

00003552 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Informática Móstoles Técnico/a 

Especialista III INF-6 C3 JP1 _ Martín González, 
Juan de Dios ***5438** 

00003330 Rectorado Servicios 
Informáticos Móstoles Técnico/a 

Especialista III INF-6 C3 JP1 _ Méndez Otero, 
Thais ***2196** 

ESPECIALIDAD: LABORATORIOS 

769 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Laboratorios Móstoles Titulado/a 

Superior LAB-11 A2 JP1 _ Domínguez 
Vizcaya, Carlos ***3343** 

798 Campus de 
Alcorcón 

Área de 
Laboratorios Alcorcón Titulado/a 

Superior LAB-11 A2 JP1 _ Mas Gutiérrez, 
José Antonio ***2921** 

00003238 Campus de 
Alcorcón 

Área de 
Laboratorios Alcorcón Titulado/a 

Superior LAB-11 A2 JP1 _ Ferreiro Cid, Sergio ***4933** 

00003500 Campus de 
Madrid 

Área de 
Laboratorios Madrid Titulado/a de 

Grado Medio LAB-11 B1 JP1 _ Tellechea Benítez, 
Patricio Germán ***4044** 

00003458 Campus de 
Madrid 

Área de 
Laboratorios Madrid Titulado/a de 

Grado Medio LAB-11 B1 JP1 _ Alonso Morillo, 
Víctor ***1329** 

00003454 Campus de 
Fuenlabrada 

Área de 
Laboratorios Fuenlabrada Titulado/a de 

Grado Medio LAB-11 B1 JP1 _ Alcañiz Mata, 
Esther ***9441** 

953 Campus de 
Fuenlabrada 

Área de 
Laboratorios Fuenlabrada 

Titulado/a 
Grado Medio 

II 
LAB-11 B2 JP1 _ Nieto Doncel, 

Alicia ***8594** 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
r
G
A
C
7
T
b
l
N
6

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

CONDE MINAYA TEODORO 04-03-2024 15:12:23
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 4 / 5

 
 

 

  

PUESTO ADJUDICADO DATOS DEL ADJUDICATARIO/A 

CÓDIGO 
RPT 

CENTRO 
GESTOR UNIDAD MUNICIPIO DENOM. ESP. GR. JOR. OBS. APELLIDOS Y 

NOMBRE DNI 

PT003607 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Laboratorios Móstoles Técnico/a 

Especialista I LAB-11 C1 JP1 _ 
Liébana 

Baldomero, 
Verónica 

***0431** 

00003469 Campus de 
Fuenlabrada 

Área de 
Laboratorios Fuenlabrada Técnico/a 

Especialista I LAB-11 C1 JP1 _ Carballeira García, 
Miguel Ángel ***7867** 

00003468 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Laboratorios Móstoles Técnico/a 

Especialista II LAB-11 C2 JP1 _ 
Margalet 

Fernández, José 
Luis 

***5331** 

PT003965 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Laboratorios Móstoles Técnico/a 

Especialista II LAB-11 C2 JP1 _ Díaz Palomo, 
Carlos ***2401** 

00003106 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Laboratorios Móstoles Técnico/a 

Especialista II LAB-11 C2 JP1 _ Melero 
Hernández, Silvia ***6453** 

PT003606 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Laboratorios Móstoles Técnico/a 

Especialista II LAB-11 C2 JP1 _ Pedroche 
Rodríguez, César ***0632** 

00003329 Campus de 
Fuenlabrada 

Área de 
Laboratorios Fuenlabrada Técnico/a 

Especialista II LAB-11 C2 JP1 _ Rivera Jiménez, 
Alberto ***6503** 

00003488 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Laboratorios Móstoles Técnico/a 

Especialista II LAB-11 C2 JP1 _ Vicente Morales, 
Mario ***2574** 

PT003936 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Laboratorios Móstoles Técnico/a 

Especialista II LAB-11 C2 JP1 _ Retuerto Sandín, 
Belén ***4819** 

PT003881 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Laboratorios Móstoles Técnico/a 

Especialista II LAB-11 C2 JP1 _ Suárez Muñoz, 
Juan Manuel ***2886** 

PT003618 Campus de 
Alcorcón 

Área de 
Laboratorios Alcorcón Técnico/a 

Especialista III LAB-11 C3 M _ Gómez Gómez, 
Alejandro ***8844** 

00003110 Campus de 
Alcorcón 

Área de 
Laboratorios Alcorcón Técnico/a 

Especialista III LAB-11 C3 JP1 _ Merino Crespo, 
María del Carmen ***1398** 

PT003599 Campus de 
Alcorcón 

Área de 
Laboratorios Alcorcón Técnico/a 

Especialista III LAB-11 C3 M _ Núñez López, 
María Teresa ***8208** 

PT003597 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Laboratorios Móstoles Técnico/a 

Especialista III LAB-11 C3 M _ Carralero Arribas, 
Sandra ***8707** 

00003487 Campus de 
Alcorcón 

Área de 
Laboratorios Alcorcón Técnico/a 

Auxiliar LAB-11 D1 JP1 _ García Muñoz, 
Alfonso ***1332** 

00003495 Campus de 
Alcorcón 

Área de 
Laboratorios Alcorcón Técnico/a 

Auxiliar LAB-11 D1 JP1 _ Gómez Batistapau, 
Jorge ***8243** 

ESPECIALIDAD: SALUD LABORAL Y PREVENCIÓN 

799 Rectorado 
Prevención y 

Riesgos 
Laborales 

Móstoles Titulado/a 
Superior PREV-9 A2 JP1 C. DIR. Dorado Moreno, 

Iván ***0889** 

ESPECIALIDAD: SERVICIOS GENERALES 

00003374 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 T _ Panadero Perea, 
Mª Joaquina  ***4013** 

00003376 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 T _ 
Rodríguez 

Martínez, María 
José  

***4018**  

00003363 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 M _  García Suárez, Mª 
Begoña ***4101**  

00003367 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 M _ Rodríguez García, 
Francisco Javier  ***9618**  

00003369 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 M _ Maroto Ruiz, 
María Luisa  ***3369**  

00003378 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 M _ Triviño Márquez, 
María Antonia  ***8594**  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
r
G
A
C
7
T
b
l
N
6

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

CONDE MINAYA TEODORO 04-03-2024 15:12:23
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 5 / 5

 
 

 

  

PUESTO ADJUDICADO DATOS DEL ADJUDICATARIO/A 

CÓDIGO 
RPT 

CENTRO 
GESTOR UNIDAD MUNICIPIO DENOM. ESP. GR. JOR. OBS. APELLIDOS Y 

NOMBRE DNI 

00003361 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 M _ Barroso Sánchez, 
Aurora  ***8087**  

00003373 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 T C. DIR. Pereda Mora, Eva 
María  ***3400**  

00003370 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 M _ 
Martín de la Sierra 

Pérez, María del 
Carmen  

***7927**  

00003365 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 M C. DIR. García-Redondo 
Ramos, África  ***5905**  

00003368 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 T _ 
 Guilabert 

Rodríguez, Diana 
Mª 

***6887**  

00003377 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 T _ Sánchez Jiménez, 
María Pilar  ***5255**  

00003372 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 M _  Merino Victoria, 
Lidia ***3904**  

00003364 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 M _ Esteban Vara, 
Silvia  ***5890**  

00003380 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 T _ 
Maldonado 

Cuevas, Juan 
Pedro  

***9095**  

00003379 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 T _ Vergara de Haro, 
María del Carmen ***3907**  

00003354 Campus de 
Aranjuez 

Gestión de 
Campus Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SG-1 D1 JP1 _  Díaz Portillo, 
María Pilar  ***8258** 

ESPECIALIDAD: OFICIOS/OBRAS/MANTENIMIENTO/JARDINERÍA 

00003351 Campus de 
Aranjuez 

Área de 
Mantenimiento Aranjuez Técnico/a 

Especialista III SM-3 C3 JP1 J.DIF. - 
ROT. Lara García, Tomás ***3698** 

00003347 Campus de 
Aranjuez 

Área de 
Mantenimiento Aranjuez Técnico/a 

Especialista III SM-3 C3 JP1 _ Vara Guzmán, 
Ángel ***3699** 

806 Campus de 
Móstoles 

Área de 
Mantenimiento Móstoles Técnico/a 

Auxiliar SM-3 D1 JP1 J.DIF. - 
ROT. 

Pérez Mosquea, 
Roberto Francisco ***7868** 

00003399 Campus de 
Fuenlabrada 

Área de 
Mantenimiento Fuenlabrada Técnico/a 

Auxiliar SM-3 D1 JP1 _ Castillejos Portillo, 
José Manuel ***2796** 

00003401 Campus de 
Alcorcón 

Área de 
Mantenimiento Alcorcón Técnico/a 

Auxiliar SM-3 D1 JP1 C. DIR. Sánchez Moreno, 
Aurelio  ***0808** 

00003402 Campus de 
Fuenlabrada 

Área de 
Mantenimiento Fuenlabrada Técnico/a 

Auxiliar SM-3 D1 JP1 C. DIR. Dapía Santamaría, 
Delfín ***8406** 

00003403 Rectorado Gerencia 
General Móstoles Técnico/a 

Auxiliar SM-3 D1 JP1 _ Gómez Salgado, 
José Luis ***0813** 

2681 Campus de 
Madrid 

Área de 
Mantenimiento Madrid Técnico/a 

Auxiliar SM-3 D1 T _ Sánchez Cristino, 
Óscar ***1976** 

00003339 Campus de 
Alcorcón 

Área de 
Mantenimiento Alcorcón Técnico/a 

Auxiliar SM-3 D1 JP1 _ Moyano Paris, José 
María ***2078** 

00003362 Campus de 
Aranjuez 

Área de 
Mantenimiento Aranjuez Técnico/a 

Auxiliar SM-3 D1 JP1 _ Pérez Granada, 
Alberto ***4894** 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
r
G
A
C
7
T
b
l
N
6

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2024-03-14T11:53:36+0100
	Secretaria General




